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Métallique – En acierChemins de câbles T&B MD 

Parois de division

Les parois de division permettent de 
séparer les câbles à l’intérieur d’un chemin 
de câbles et d’un réseau. Elles sont faciles 
à installer à l’aide de la quincaillerie fournie 
ou à l’aide de brides de serrages vendues 
séparément. Les parois de division de  
72 po sont flexibles et spécialement 
conçues pour les raccords horizontaux.

Remarque : des parois de 72 po sont 
fournies avec 3 SPW10SCR et des parois 
de 144 po et 3 m sont fournies avec vis 
taraudeuses auto-perçantes  
N° de cat. : SPW10SCR
Longueur 72 po, 3 vis ;
Longueur 3 m, 5 vis ;
Longueur 144 po, 6 vis.

N° de cat. Matériau Préfixe Conçu pour hauteur
du rail latéral (po) Longueur

(Préfixe)-3-SBH-72
(Préfixe)-4-SBH-72
(Préfixe)-5-SBH-72
(Préfixe)-6-SBH-72
(Préfixe)-7-SBH-72

SPW
SHW
SSW

3

72 po

4

5

6

7

(Préfixe)-3-SB-(*)
(Préfixe)-4-SB-(*)
(Préfixe)-5-SB-(*)
(Préfixe)-6-SB-(*)
(Préfixe)-7-SB-(*)

SPW
SHW
SSW

3

144 po 
3 m

4

5

6

7

Remarque : Les parois SHW sont seulement disponible en longeur de 72 po ou de 1500 mm.  
(*) Insérer la longueur.

Parois à coude vertical interne / externe

S’ajuste à tous les coudes 
standards en acier.

Quincaillerie incluse.

Coude interne 
N° de cat.

Coude externe 
N° de cat.

Matériau 
Préfixe

Pour hauteur de rail
latéral (po)

(Préfixe)-3-VIB-(*)-(+)
(Préfixe)-4-VIB-(*)-(+)
(Préfixe)-5-VIB-(*)-(+)
(Préfixe)-6-VIB-(*)-(+)
(Préfixe)-7-VIB-(*)-(+)

(Préfixe)-3-VOB-(*)-(+)
(Préfixe)-4-VOB-(*)-(+)
(Préfixe)-5-VOB-(*)-(+)
(Préfixe)-6-VOB-(*)-(+)
(Préfixe)-7-VOB-(*)-(+)

SPW
SHW
SSW

3

4

5

6

7

(*) Spécifiez l’angle de la courbe (+) Spécifiez le rayon de la courbe.

Fixation pour parois de division

N° de cat. Matériau Préfixe

(Préfixe)-BSC SPW
SSW

Conçue pour fixer les parois de division aux fonds ventilés ou aux échelons de chemins de câbles en échelle.  
Pièces de montage incluses.

Éclisse pour parois de division

N° de cat. Matériau Préfixe

ABW-BSS SPW
SSW

Éclisse d’alignement permettant de joindre les parois de division.

SBH

SB

Parois de division




